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UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. /022 ; Prot. Tirang, mé 2.2 . 35~.2026

VENDIM

Nr. 80 ,daté 22 .05 2026

“PER
MIRATIMIN DHE PARAQITJEN PER CDO VIT AKADEMIK Tk STRESS TEST
(PROVE USHTRIMORE) PER PERBALLIMIN FIZIKISHT TE PROGRAMEVE TE
STUDIMIT BACHELOR NE “SHKENCA TE LEVIZJES” DHE NI “FUSHAT E
VEPRIMTARISE FIZIKE, TE SHENDETIT DHE REKREACIONIT”

Mbéshtetur né nenin 3, 38, t€ Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
IAL né Republikén e Shqipérisé¢”; VKM nr.57, daté 29.01.2020 “Pér dhénien e Statusit té
veganté Universitetit té Sporteve té Tiranés”, nenin 7 dhe 20 té€ Statutit t& UST, Vendimin nr. 81,
daté 19.05.2026 t& Rektoratit, Senati né mbledhjen e datés 22.05.2026

VENDOSI:

1. Fituesit e konkurseve t&€ pranimit né€ programet e ciklit t& paré Bachelor né “Shkenca té
Lévizjes” dhe “Fushat e Veprimtarisé Fizike, t& Shéndetit dhe Rekreacionit”, t& paragesin
né fazén e regjistrimit dokumentin e kryerjes jashté Universitetit t& Sporteve t€ Tiranés t&
kontrollit “Stress Test” (Prové Ushtrimore), pér t€ vijuar studimet né kéto programe.

2. Ky Vendim &shté i vlefshém pér ¢do vit akademik dhe i pércillet pér njohje, zbatim dhe
publikim Fakultetit t&¢ Shkencave t& Lévizjes, Fakultetit t& Veprimtarisé Fizike dhe
Rekreacionit, si dhe Drejtorisé sé Zhvillimit t&€ Programeve dhe Dixhitalizimit t&
Shérbimeve Akademiko-Shkencore.

3. Ky Vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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